
GROUPES DE COLLE DE PCSI

Groupe 1 :

• Tristan Mezieres : tristanmezieres5@gmail.com

• Lino Schleifer : lino.schleifer@gmail.com

• Zaccharia Ayad : zaccharia.ayad@gmail.com

Groupe 2 :

• Léo Tarrisse-Pruvost : leo.tarrisse.pruvost@gmail.com

• Vincent Chauvigny : ivincentchauvignyi@gmail.com

• Orkuo Shaydul Alam Khan : khanorkuo@gmail.com

Groupe 3 :

• Marie Plantier : marie.plantier@hotmail.com

• Sam Beaulieu : sam.beaulieu99@gmail.com

• Cyprien Cuchet : cyprien.cuchet@gmail.com

Groupe 4 :

• Mélanie Colard : melaniecolard@icloud.com

• Kaena Prévot : kaena.prevot@gmail.com

• Eudora Merle-Escalon : eudoramerleescalon@gmail.com

Groupe 5 :

• Hanaë Boukouya : pouvreau7@gmail.com

• Joy Akl : joy28akl@gmail.com

• Arthur Vellay : vellay.arthur@gmail.com

Groupe 6 :

• Myriam Aboulkassim : myriam.aboulkassim@gmail.com

• Mona Ammous : monaammous@gmail.com

• Jasmine Edery : j.edery0807@gmail.com
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Groupe 7 :

• Chloé Cuvillier : chloecuvillier0@gmail.com

• Lucie Beaujard : lucie.beaujard@gmail.com

• Kim Lân Ton : ton.kimlan27@gmail.com

Groupe 8 :

• Nathan Pecci : nathan.pecci@gmail.com

• Yvan Pan : panyvan88@gmail.com

• Mehdi Zegouagh : mehdizegouagh@ecolediagonale.com

Groupe 9 :

• Naël Dugne : dugnenael@gmail.com

• Camil Chekkouri : chekkouri.camil@gmail.com

• Clément Vaireaux : clement.vaireaux@gmail.com

Groupe 10 :

• Arno Gregoryanz : arno.gregoryanz@icloud.com

• Rayane Boughanmi : jiloucha@gmail.com

• Octave Jarron : octavejarron@gmail.com

Groupe 11 :

• Mouad Boudina : bmouad757@gmail.com

• Kamil Bouladjoul : kamil.jhd07@gmail.com

• Lucas Le Roy : lucasleroy1910@gmail.com

Groupe 12 :

• Hana Benrabah : bh94.2007@gmail.com

• Inès Bical : inesbical@gmail.com

• Débora Kimbimbi : deborakimbimbi93@gmail.com
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Groupe 13 :

• Camille Saint Jalmes : camille.saintjalmes@icloud.com

• Axel Mahazoasy : amahazoasy@gmail.com

• Louis Nicolas Brunie : louisnicolasbrunie@gmail.com

Groupe 14 :

• Lea Wang : l.wang@indpeda.fr

• Hélène Dai : helenedai246@gmail.com

• Elissa Zheng : elissazheng2503@gmail.com

Groupe 15 :

• Sabine Giraud-Martinez : sabinegm2006@icloud.com

• Sara Ammouri : s.ammouri@eleves-alsacienne.org

• Maïlys Desarnaud : mailys.desarnaud@gmail.com

Groupe 16 :

• Félix Devaux : pholix94@gmail.com

• Auguste Bourdeaux : augustebourdeaux@gmail.com

• Raphaël Paris : raphael.paris3010@gmail.com

camille.saintjalmes@icloud.com
amahazoasy@gmail.com
louisnicolasbrunie@gmail.com
l.wang@indpeda.fr
helenedai246@gmail.com
elissazheng2503@gmail.com
sabinegm2006@icloud.com
s.ammouri@eleves-alsacienne.org
mailys.desarnaud@gmail.com
pholix94@gmail.com
augustebourdeaux@gmail.com
raphael.paris3010@gmail.com

